
Zarządzenie Nr ORG.0050.22.2024 
Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 15 lutego 2024 roku 

w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz gminnego zespołu informatycznego do obsługi 
informatycznej Gminnej Komisji Wyborczej w Baboszewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz §6 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam co następuje : 

§ 1 
1. Do obsługi informatycznej Gminnej Komisji Wyborczej w Baboszewie w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. powołuje się: 
1) Koordynatora gminnego w osobie Pana Sebastiana Jopka; 
2) Gminny zespół informatyczny w składzie: 

a) Pan Sebastian Jopek - Koordynator gminny; 
b) Pan Wojciech Wolder- Sekretarz Gminy; 
c) Pani Marta Dygan - Kierownik Referatu Organizacyjnego. 

2. Zadania Koordynatora gminnego oraz Gminnego Zespołu Informatycznego określa ustawa Kodeks 
Wyborczy oraz Uchwała Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
T 

mer ;,,. . ,urz Pielrus.~ski 


